

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ – ПО ТИПУ ДИЈАЛИЗНЕ МАШИНЕ
БР 404-1-110/18-64

Број партије	Назив партије	Јединица мере	Количина	Процењена јединична цена	Процењена укупна вредност без ПДВ-а
1	AV линија комплет (Bellco, Formula 2000) или одговарајуће	kom.	1.220	600,00	732.000,00
2	AV линија комплет (за машине 4008SC) (Fresenius) или одговарајуће	kom.	30.141	600,00	18.084.600,00
3	AV линија комплет (за машине 5008) (Fresenius) за хемодијализацију или одговарајуће	kom.	47.441	1.565,00	74.245.165,00
4	AV линија комплет (за машине 5008S) (Fresenius) за хемодијализацију или одговарајуће	kom.	121.125	1.565,00	189.560.625,00
5	AV линија за апарат Hospal Innova или одговарајуће	kom.	6.306	600,00	3.783.600,00
6	AV линија комплет за хемодијализацију (тип машине DBB-EXA, Nikkiso) или одговарајуће	kom.	1.068	1.500,00	1.602.000,00
7	AV линија комплет за хемодијализацију (за тип апарата Nipro, модел Surdial X) или одговарајуће	kom.	8.519	1.720,00	14.652.680,00
8	AV линија комплет за хемодијализацију за Dialog+ апарат и супституциона линија, до 142 ml, без DEHP или одговарајуће	kom.	5.055	1.910,00	9.655.050,00
9	AV линија за хемодијализацију за апарат AK 200 ultra S или одговарајуће	kom.	3.562	600,00	2.137.200,00
10	AV линија за хемодијализацију за апарат Artis Physio или одговарајуће	kom.	11.567	600,00	6.940.200,00
11	AV линија за хемодијализу (тип машине DBB-EXA, Nikkiso) или одговарајуће	kom.	4.264	600,00	2.558.400,00
12	AV линија за хемодијализу (за тип апарата Nipro, модел Surdial X) или одговарајуће	kom.	31.156	600,00	18.693.600,00
13	AV линија за хемодијализу за апарат AK 200 ultra S или одговарајуће	kom.	13.692	600,00	8.215.200,00
14	AV линија за хемодијализу за апарат Artis Physio или одговарајуће	kom.	53.395	600,00	32.037.000,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ – ПО ТИПУ ДИЈАЛИЗНЕ МАШИНЕ
БР 404-1-110/18-64

15	AV linija za hemodijalizu za Dialog+ aparat, do 142 ml, otpadna kesa, bez DEHP ili odgovarajuće	kom.	21.477	630,00	13.530.510,00
16	BICART SET za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	set	75.753	1.300,00	98.478.900,00
17	Bikarbonatni koncentrat za bikarbonatnu dijalizu za Dialog+ aparat, u prahu, sa zatvaračima sa sigurnosnim prstenom, 760 g ili odgovarajuće	kom.	26.482	950,00	25.157.900,00
18	Filter za visoko prečišćenu vodu (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	98	24.000,00	2.352.000,00
19	Filter za visokoprečišćenu vodu (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	kom.	30	19.612,00	588.360,00
20	Filter za visokoprečišćenu vodu (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	4.201	22.750,00	95.572.750,00
21	Filter za visokoprečišćenu vodu (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	409	27.200,00	11.124.800,00
22	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	386	11.000,00	4.246.000,00
23	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	1.522	11.000,00	16.742.000,00
24	Filter za visokoprečišćenu vodu za aparat Hospal Innova ili odgovarajuće	kom.	122	11.000,00	1.342.000,00
25	Filter za visokoprečišćenu vodu za Dialog+ aparat ili odgovarajuće	kom.	366	34.110,00	12.484.260,00
26	KombiBeg (BiBeg 900g + SmartBeg Citrat 4,2/4,7L)(Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	186.973	1.400,00	261.762.200,00
27	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju 650/900/950g) za mašine 5008, 5008S, 4008S, 4008H i 4008 B (BI BAG) ili odgovarajuće	kom.	37.395	950,00	35.525.250,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ – ПО ТИПУ ДИЈАЛИЗНЕ МАШИНЕ
БР 404-1-110/18-64

28	Linija za sterilni infuzat (Supstytuciona linija) za aparat AK 200 ultra S ili odgovarajuće	kom.	5.835	1.485,00	8.664.975,00
29	Linija za sterilni infuzat (Supstytuciona linija) za aparat Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	11.685	1.485,00	17.352.225,00
30	Sredstvo za dezinfekciju i dekalifikaciju mašine na bazi limunske ili persirćetne kiseline (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	litar	6.039	1.438,00	8.684.082,00
31	Sredstvo za hladnu sterilizaciju mašine 10L (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	3.795	14.400,00	54.648.000,00
32	Sredstvo za hladnu sterilizaciju mašine za aparate Hospal Innova i AK 200 ultra S ili odgovarajuće	litar	151.787	1.180,00	179.108.660,00
33	Sredstvo za sterilizaciju i dekalifikaciju na bazi limunske kiseline ili natrijum hipohlorita (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	734	1.100,00	807.400,00
34	Sredstvo za sterilizaciju mašine (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	litar	210	1.250,00	262.500,00
35	Sredstvo za sterilizaciju mašine na bazi limunske kiseline, ketridž za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	38.223	426,00	16.282.998,00
36	Sredstvo za sterilizaciju mašine na bazi natrijum karbonata, ketridž za aparate AK 200 ultra S i Artis Physio ili odgovarajuće	kom.	9.589	426,00	4.084.914,00
37	Sredstvo za toplotnu sterilizaciju i dekalifikaciju na bazi limunske kiseline za Dialog+ aparat ili odgovarajuće	litar	3.317	1.152,00	3.821.184,00
38	Sredstvo za uklanjanje lipoproteinskih depozita 5L (Fresenius) ili odgovarajuće	kom.	323	8.800,00	2.842.400,00
39	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju, 720g za aparat Hospal Innova ili odgovarajuće	kom.	9.531	445,00	4.241.295,00
40	Suvi bikarbonat u odgovarajućem pakovanju, 750g (Bellco, Formula 2000) ili odgovarajuće	kom.	620	882,00	546.840,00

ПРИЛОГ Б – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКЦИЈА
ЈАВНА НАБАВКА МАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ – ПО ТИПУ ДИЈАЛИЗНЕ МАШИНЕ
БР 404-1-110/18-64

41	Suvi bikarbonat u pakovanju od 760 grama (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	32.639	950,00	31.007.050,00
42	Suvi bikarbonat u pakovanju od 1100 grama (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	2.350	1.100,00	2.585.000,00
43	Suvi bikarbonat u pakovanju od 650 grama (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	50	950,00	47.500,00
44	Suvi bikarbonat u pakovanju od 650 grama (za tip aparata Nipro, model Surdial X) ili odgovarajuće	kom.	4.815	950,00	4.574.250,00
45	Suvi bikarbonat u pakovanju od 900 grama (tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće	kom.	5.397	1.100,00	5.936.700,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:					1.307.302.223,00